
Šniukštų kaimo kartų bendrija įgyvendino projektą 

 

 Šniukštų kaimo kartų bendrija 2024 m. įgyvendino projektą „Nuotekų valymo įrenginių įsigijimas ir 

įrengimas“. Projektas įgyvendintas dalinai pasinaudojus Zarasų rajono savivaldybės lėšomis pagal priemonę 

„Teikti finansinį paramą nevyriausybinių, bendruomeninių organizacijų vykdomiems projektams“. Buvo 

įsigyti ir sumontuoti valymo įrenginiai, bei prijungta bendruomenės namų nuotekų sistema. Šiuo projektu 

buvo siekiama pritaikyti kaimo bendruomenei svarbų pastatą bendruomenės poreikiams. Bendruomenė 

siekia kurti stiprią ir visavertę bazę bendruomenės veiklai, kad bendruomenės namų patalpose būtų 

tenkinami bendruomenės narių įvairių žmonių grupių poreikiai. Aktyvi veikla skatina visuomeninį, pilietinį ir 

ekonominį aktyvumą, gyvenimo aplinkos gerinimą ir tuo pačiu didina kaimo vietovės, kaip gyvenamosios 

vietos patrauklumą. 

         Šniukštų kaimo kartų bendrija, įgyvendinusi projektą turi tvarkingus bendruomenės namus reikalingus 

susirinkimų, bendruomenės renginių organizavimui, sveikos gyvensenos palaikymui. Sudarytos 

geresnės  sąlygos socialinę atskirtį jaučiantiems asmenims gauti tinkamą užimtumą, paramą ir 

pagalbą  bendruomenės namuose, sukurtos prielaidos kaimo gyvenamosios ir darbo aplinkos patrauklumo 

didėjimui. 

  

Šniukštų kaimo kartų bendrijos informacija 

Nuotraukos 

 

 

 


